価格変更のお知らせ

お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年1月吉日

拝啓、新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。　平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記商品の価格を変更させていただきます。お手数おかけしますが、ご確認いただけますようお願い致します。

うお願いいたします。

　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　記

2023-24AWカタログ　PRICE UP

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代

48 KJ160762 4515474160762 ☆ｶﾗﾝ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｵﾙﾃｶﾞ ﾌﾞﾙｰ ¥1,300 ¥1,500

48 KJ160779 4515474160779 ☆ｶﾗﾝ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｵﾙﾃｶﾞ ﾌﾞﾗｯｸ ¥1,300 ¥1,500

48 KJ160786 4515474160786 ☆ｶﾗﾝ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾈｲﾃｨﾌﾞ ﾈｲﾋﾞｰ ¥1,300 ¥1,500

48 KJ160793 4515474160793 ☆ｶﾗﾝ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾈｲﾃｨﾌﾞ ﾋﾟﾝｸ ¥1,300 ¥1,500

105 KI166733 4515474166733 ☆ｷｭﾚｯﾄ ｺｰｽﾀｰ ﾎﾜｲﾄ ¥500 ¥600

105 KI166757 4515474166757 ☆ｷｭﾚｯﾄ ｺｰｽﾀｰ ｱﾝﾊﾞｰ ¥500 ¥600

2023-24AWカタログ(マーキュリー) PRICE DOWN

M25 ME055893 4575100055893 MERCURY D.P TROLLEY BLACK ¥12,800 ¥9,800

M25 ME055909 4575100055909 MERCURY D.P TROLLEY BLUE ¥12,800 ¥9,800

M25 ME055916 4575100055916 MERCURY D.P TROLLEY RED ¥12,800 ¥9,800

M67 ME052342 4575100052342 ☆ﾏｰｷｭﾘｰｳｫｰﾙｸﾛｯｸ MONTGOMERY ﾍﾞｰｼﾞｭ ¥7,500 ¥5,800

M67 ME052359 4575100052359 ☆ﾏｰｷｭﾘｰｳｫｰﾙｸﾛｯｸ MONTGOMERY ﾌﾞﾗｯｸ ¥7,500 ¥5,800

M67 ME052366 4575100052366 ☆ﾏｰｷｭﾘｰｳｫｰﾙｸﾛｯｸ MONTGOMERY ﾎﾜｲﾄ ¥7,500 ¥5,800

M67 ME052373 4575100052373 ☆ﾏｰｷｭﾘｰｳｫｰﾙｸﾛｯｸ HAVANA ｳｯﾄﾞ ¥7,500 ¥5,800

M67 ME052380 4575100052380 ☆ﾏｰｷｭﾘｰｳｫｰﾙｸﾛｯｸ HAVANA ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ ¥7,500 ¥5,800

M67 ME052397 4575100052397 ☆ﾏｰｷｭﾘｰｳｫｰﾙｸﾛｯｸ HAVANA ﾎﾜｲﾄ ¥7,500 ¥5,800

☆上記商品の価格変更は2月1日（売上伝票日付）からを予定しています。 　有限会社キーストーン

☆2024SSカタログは新価格で表示致します。 　Tel：045-900-2002

☆ご不明な点、ご質問等ございましたら各営業担当までお問い合わせ下さい。 　Fax：045-900-2099

　http//www.ks-zakka.com

さて、弊社では下記商品の価格を変更させていただきます。お手数おかけしますが、ご確認いただけますようお願い致します。